
MA  projekt, spol. s r.o. 

 
zapsaná v OR u Městs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 141357 
se  sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ 169 00     IČO:  28 43 63 18 

mobil: 602 815 427  e-mail: info@maprojekt.cz, www.maprojekt.cz 

 
 

 

Ve Spáleném Poříčí dne 8. 3. 2023 

 

Vysvětlení (v pořadí první) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Intenzifikace zásobování vodou 

Spálené Poříčí - Struhaře 

 

Veřejný zadavatel: Město Spálené Poříčí 

Vážení účastníci, 

zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na základě kterého podává dále uvedené 

informace.  

Přesné znění dotazu: 

Ve výkaze výměr jsou uvedeny položky: č. 123 – Inženýrská činnost – technický dozor investora a č. 124 – 

Inženýrská činnost – autorský dozor stavby. 

Dle bodu 6.6 (6. - Nabídková cena) zadávací dokumentace mají být všechny položky vyplněny hodnotou 

vyšší než nula. 

Žádáme o informaci, jak máme uvedené položky cenově vyplnit, pokud se zde jedná o plnění, které není 

předmětem díla uchazeče. 

Stanovisko zadavatele: 

Zadavatel v tomto případě stanovuje výjimku, že obě uvedené položky budou jako jediné v rozporu 

s podmínkou uvedenou v zadávací dokumentaci ohodnoceny nulou. ´ 

V případě, že kontrolovaná nabídka bude obsahovat předmětné položky ohodnocené jinou než nulovou 

částkou, bude dodavatel vyzván k úpravě předloženého oceněného výkazu výměr, avšak vždy pod 

podmínkou dodržení zákazu změny nabídkové ceny.   

 

Přesto, že žádost byla podána po lhůtě pro pokládání žádostí, zadavatel poskytuje stanovisko k žádosti. 

Obsah žádosti a podané vysvětlení nemění obsah ani podstatu předmětu plnění zakázky a nemá vliv na 

okruh možných účastníků.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Zábranská Vrátná,  

za administrátora veřejné zakázky  


